ZARZADZENIE Nr 37/2017
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto
Tomaszow Mazowiecki na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948,
poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza,
CO nastgpuje:

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikajacymi z Uchwaty Nr XL/354/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie dokonania zmian w ,,Budzecie Miasta
Tomaszowa Mazowieckiego na rok 20177, dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym Urz¢du Miasta
w Tomaszowie Mazowieckim na 2017 rok.

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim
w zakresie wydatkow, zgodnie z zatacznikiem nr 1 oraz w planie finansowym Wydziatu Obstugi
Administracyjnej i Informatycznej Urzedu Miasta, zgodnie z zatgcznikiem nr 1.1,

§ 3. Plan finansowy Urzedu Miasta po zmianach wynosi:

1) dochody ogélem 109.185.656,12 zi
Z tego:
a) dochody biezace 103.152.156,12 zt,
b) dochody majatkowe 6.033.500,00 zt,
2) wydatki ogétem 136.343.171,27 zk
z tego:
a) wydatki biezace 46.148.399,52 7t
w tym:
—  wydatki biezace na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej 678.958,00 zt,
— wydatki biezace na zadania wynikajace z porozumien 154.210,00 zt,
b) wydatki majatkowe 90.194.771,75 zt.

§ 4.1. Dokonuje si¢ zmiany w planie dochodéw organu finansowego Gminy Miasto Tomaszow
Mazowiecki, zgodnie z zatagcznikiem nr 2.

2. Plan dochodow ogdtem o ktérym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 155.208.079,68 zl,

Z tego:
1) dochody biezace 115.127.867,03 zt
w tym:
a) dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej 59.797.675,00 zt,
b) dochody na zadania wynikajace z porozumien 1.751.033,69 zt,

2) dochody majatkowe 40.080.212,65 zt.



§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy
ogltoszen Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.



Zmiany w planie wydatkow ogélem w grupach paragrafow

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 37/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.01.2017 r.

ztego
ztego ztego
ztego wydatki na wiym iabr;g;
‘ programy na program jii
Dziat | Rozdziat | Paragraf Nazwa Plan Wydatki datki wydatki dotac $wiadczenia | finansowane wyplaty Wydatki inwestyci ﬁna?]sgwang gk_q; !
ie7 wydatki i Zwigzane otacje na na rzecz z udziatem z tytutu obstuga i inwestycle | i ucziaiow
biezace jednostek | Wynagrodzenia AR zadania fytutu 9 majatkowe zaku z udziatem oraz
J 1 - zrealizacjg ‘ 0s0b srodkow,0 | poreczen i diugu . Py <rodkd v
budzetowych | i skiadkiod ich biezace > . ! inwestycyjne | $rodkow,0 | wniesienie
nich naliczone statutowych fizycznych | ktérych mowa | gwarancji Ktorych mowa | wkiadow do
4 wart5ust.1 wart5ust1 | spefek
sadah K203 u spotek prawa
prtzi pkt2i3 handlowego
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16 17 18
grrrfiz(:\q 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka zmniejszenia 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiekszenia 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22140,00 22140,00 22140,00 0,00 22140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E:rfiziq 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostala dziatalnosé zmniejszenia 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigkszenia 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22140,00 22140,00 22140,00 0,00 22140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fz):rfi?:]q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakup uslug pozostatych zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigkszenia 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fz):rfiﬁq 22140,00 22140,00 22140,00 0,00 22140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 tOfﬂity z M,?'“ Z_akuEu ustug zmniejszenia 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
elekomunikacyjnyc}
zwigkszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21894,00 21894,00 21894,00 0,00 21894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘z)Ziea(:mq 14 825 308,67 | 14 775 308,67 | 13633 282,67 | 11552211,67 | 2081 071,00 0,00 419240,00) 722786,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
750 Administracja publiczna zmniejszenia 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigkszenia 57 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
po zmianach | 14 825 308,67 | 14 765 308,67 | 13623 282,67 | 11552211,67 | 2071071,00 0,00 41924000 722786,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00
prz_ed 12696 570,67 | 12696 570,67 | 12670 280,67 | 10 950 845,67 | 1719 435,00 0,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) | ZMiang

zmniejszenia 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2wigkszenia 5720000 4720000  47200,00 000| 4720000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1000000  10000,00 0,00 0,00

po zmianach | 12 696 570,67 | 12 686 570,67 | 12 660 280,67 | 10 950 845,67 | 170943500 000|  26290,00 0,00 0,00 000 1000000  10000,00 0,00 0,00

gnrff;‘:]q 48290000  482900,00| 482 900,00 0,00 48290000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia zmniejszenia 10000,00| 1000000  10000,00 000 1000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2wigkszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozmianach | 47290000  472900,00|  472900,00 000 47290000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

gz;‘;q 100000,00|  100000,00| 100 000,00 0,00 10000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 | Oplaty z tytulu zakupu ustug zmniejszenia 4720000 4720000  47200,00 000 4720000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych

2wigkszenia 4720000 4720000 4720000 000| 4720000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach | 10000000  100000,00| 100 000,00 000 10000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

gr’ﬁ;‘:ﬁ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 mdzaettlg na clz1akupy inwestycyjne jednostek zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

" 2wigkszenia 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1000000  10000,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1000000/  10000,00 0,00 0,00

‘z);;?la_ 136343 171,27 |46 158 399,52 | 28 225 084,562 | 1311922583 | 15 105858,69 | 1259588400 69394200 72958600 561346,00 3352557,00 90 184 771,75 |90 184 771,75 | 36 201 743,36 0,00

Wydatki razem zmniejszenia| 5744600  5744600| 5744600 000 574460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2wigkszenia 5744600 4744600  47446,00 000 474460 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1000000  10000,00 0,00 0,00

po zmianach | 136 343 171,27 | 46 148 399,52 | 28 215084,52 | 13 119.225,83 | 15095 858,69 | 12595 884,00  693942,00| 72958600  561346,00 | 3352557,00 |90 194 771,75 |90 194 71,75 | 36 201 743,36 0,00




Wydatki Wydzialu Obstugi Administracyjnej i Informatycznej

Zatgcznik nr 1.1 do Zarzadzenia Nr 37/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.01.2017 r.

Dziat | Rozdziat| Paragraf Rodzaj | Pozycja Wyszczegolnienie pocs:tl:owy PI:':iz:lz:d Zmniejszenia | Zwigkszenia zm?annggh
720 172095 4300 Wiasne |4604 | Zadania z zakresu informatyki 0,00 0,00 0,00 246,00 246,00
720 72095 4360 | Wiasne |4604 | Zadania z zakresu informatyki 2214000, 2214000 246,00 000 2189400
750 |75023 13020 | Whasne |4600 }’r‘]’f{)‘:zm‘jtyoc';f]gg‘Adminis“acyjnej‘ 13500,00  13500,00 0,00 000 13500,00
750 |75023 (4110 Wiasne |4600 m‘:zmiz'tﬁgfggiAdmi“is”acyj“eii 2320600,  23206,00 0,00 000 2320600
750 |75023 (4120 Wiasne |4600 }’r‘]’f{)‘:zm‘jtyoc';f]gg‘Adminis“acyjnej‘ 330700 330700 0,00 000 3307,00
750 75023 (4170 | Wiasne |4600 }’r‘]’fgﬁi}?@gﬁgiAdmi“is”a"yj“eji 135000,00 135 000,00 0,00 000 135000,00
750 75023 14210 | Wiasne |4600 }’r\]’f{)‘:rzrigtyocgf]ggiAdmi“is”acyj“eii 215000,00| 21500000 0,00 0,00 215000,00
750 (75023 |4210 |Whasne |4604 | Zadania z zakresu informatyki 26290000, 262900,00| -10000,00 000, 252900,00
750 |75023 14260 | Wiasne |4600 }’r\]’f{)‘:rzrigtyocgf]ggiAdmi“is”acyj“eii 195000,00| 195 000,00 0,00 000 195000,00
750 |75023 14270 Wasne |4600 }’r‘]’fﬁz*tyo;iggiAdmi“is”acyj“eji 5000000,  50000,00 0,00 000  50000,00
750 |75023 4270 | Wiasne |4604 | Zadania z zakresu informatyki 10000,00|  10000,00 000 000 10000,00
750 75023 14300 | Wiasne |4600 }’r‘]’f{)‘ﬁftyocgf]ggiAdmi“is”acyj“eji 17000000, 170 000,00 0,00 0,00 170000,00
750 (75023 |4300 | Whasne |4604 | Zadania z zakresu informatyki 153887,00] 153 887,00 0,00 000 153887,00
750 75023 14360 | Wiasne |4600 }’r‘]’f{)‘ﬁfty%‘;f]ggiAdmi”is”acyj“eji 10000000 10000000,  -47 200,00 000  52800,00
750 |75023 14360 | Wiasne |4606 \é\lﬁ{)‘flitzkr'];asgfgl;‘f('g;"umni’:‘c‘;iﬁre‘” 0,00 0,00 000 4720000  47200,00
750 |75023 14430 | Wiasne |4600 Y!g}‘:ﬂf@gf@giAdmi“is”awj“eii 100000,00 100 000,00 0,00 000 100000,00
750 75023 (6060 |Wiasne 4617 | hooouaoa monforngu wizyjnego 0,00 0,00 000/ 1000000  10000,00
754 |75495 6060 | Wiasne |4605 | Monitoring miasta 25000000 250000,00 000 000, 250000,00
900 90002 |4110 | Whasne |6810 | Gospodarka odpadami - SAOM 206200 206200 000 000 206200
900 90002 4120 | Wiasne |6810 | Gospodarka odpadami- SAOM 294,00 294,00 000 000 294,00
900 90002 |4170 | Whasne |6810 | Gospodarka odpadami- SAOM 12000,00|  12000,00 000 000 12000,00
900 90002 4210 | Wiasne |6810 | Gospodarka odpadami - SAOM 10000,00|  10000,00 000 000 10000,00
900 90002 |4270 |Whasne |6810 | Gospodarka odpadami- SAOM 500,00 500,00 000 000 500,00
900 90002 4300 | Wiasne |6810 | Gospodarka odpadami- SAOM 1500,00/  1500,00 000 000 1500,00
900 90002 (4300 | Wiasne |6811 S;me”ﬁgg;ﬁ’;?ami'°bs'uga 615000  6150,00 0,00 000  6150,00
926 92601 3020 | Wiasne |4612 | Obiektnr 1 - Przystar 1339,00]  1339,00 000 000 1339,00
926 92601 |3020 | Wiasne |4613 | Obiektnr 2 - Kregielnia 123600 123600 0,00 000, 123600
926 92601 3020 | Wiasne |4614 | Obiektnr3-Tor 1957.00]  1957,00 000 000 1957,00
926 92601 |3020 | Whasne |4615 | Obiektnr4- Stadion 206000 206000 000 000, 2060,00
926 92601 3020 | Wiasne |4616 | Obiektnr 5 - Boisko sztuczne 206000 206000 000 000 2060,00
926 92601 |4210 | Whasne |4612 | Obiektnr 1 - Przystar 2163000  21630,00 000 000 21630,00
926 92601 4210 | Wiasne |4613 | Obiektnr 2 - Kregielnia 19570,00|  19570,00 000 000 19570,00
926 92601 |4210 | Whasne |4614 | Obiektnr3-Tor 10000,00/  10000,00 000 000 10000,00
926 92601 4210 | Wiasne |4615 | Obiektnr4 - Stadion 4000000,  40000,00 000 000 40000,00
926 192601 4210 Wiasne |4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
926 92601 4260 | Wiasne |4612 | Obiektnr 1 - Przystar 2500000,  25000,00 000 000 25000,00
926 92601 |4260 | Wiasne |4613 | Obiektnr 2 - Kregielnia 7000000,  70000,00 000 000 70000,00
926 92601 4260 | Wiasne |4614 | Obiektnr3-Tor 29000000 290000,00 000 000 290000,00
926 92601 4260 | Wiasne |4615 | Obiektnr4 - Stadion 150000,00| 150 000,00 000 000/ 150000,00
926 |92601 4260 | Wiasne |4616 | Obiektnr 5 - Boisko sztuczne 5800000,  58.000,00 000 000  58000,00



Dziat| Rozdziat| Paragraf | Rodzaj
926 |92601 |4270 Wiasne
926 192601 4270 Wiasne
926 |92601 |4270 Wiasne
926 192601 4270 Wiasne
926 |92601 |4270 Wiasne
926 192601 4300 Wiasne
926 |92601 |4300 Wiasne
926 |92601 |4300 Wiasne
926 192601 4300 Wiasne
926 |92601 |4300 Wiasne
926 192601 4360 Wiasne
926 |92601 |4360 Wiasne
926 |92601 |4360 Wiasne
926 |92601 |4360 Wiasne
926 |92601 |4430 Wiasne
926 |92601 |4430 Wiasne
926 |92601 |4430 Wiasne
926 |92601 |4430 Wiasne
926 |92601 |4430 Wiasne
926 |92601 |4520 Wiasne
926 |92601 |4520 Wiasne
926 |92601 |4520 Wiasne
926 |92601 |4520 Wiasne

Pozycja

4612
4613
4614
4615
4616
4612
4613
4614
4615
4616
4612
4613
4614
4615
4612
4613
4614
4615
4616
4612
4613
4614
4615

Wyszczegolnienie

Obiekt nr 1 - Przystan

Obiekt nr 2 - Kregielnia
Obiekt nr 3 - Tor

Obiekt nr 4 - Stadion

Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne
Obiekt nr 1 - Przystan

Obiekt nr 2 - Kregielnia
Obiekt nr 3 - Tor

Obiekt nr 4 - Stadion

Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne
Obiekt nr 1 - Przystan

Obiekt nr 2 - Kregielnia
Obiekt nr 3 - Tor

Obiekt nr 4 - Stadion

Obiekt nr 1 - Przystan

Obiekt nr 2 - Kregielnia
Obiekt nr 3 - Tor

Obiekt nr 4 - Stadion

Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne
Obiekt nr 1 - Przystan

Obiekt nr 2 - Kregielnia
Obiekt nr 3 - Tor

Obiekt nr 4 - Stadion

Razem

Plan Plan przed

poczatkowy | zmiang

3000,00 3000,00
3000,00 3000,00
8 000,00 8000,00
30000,00{ 30 000,00
17 000,00 17 000,00
25000,00/  25000,00
10 898,85 10 898,85
33990,00/  33990,00
34505,00| 34 505,00
3000,00 3000,00
1030,00 1030,00
1 545,00 1545,00
1030,00 1030,00
1.030,00 1030,00
1545,00 1545,00
6 695,00 6 695,00
6 283,00 6283,00
3090,00 3090,00
22660,00/  22660,00
309,00 309,00
206,00 206,00
2163,00 2163,00
927,00 927,00

2666 204,85 2 666 204,85

Zmniejszenia | Zwigkszenia

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-57 446,00

Plan po
zmianach

3000,00
3000,00
8000,00
30 000,00
17.000,00
25 000,00
10 898,85
33990,00
34 505,00
3000,00
1030,00
1545,00
1030,00
1030,00
1545,00
6695,00
6283,00
3090,00
22 660,00
309,00
206,00
2163,00
927,00

57 446,00 | 2 666 204,85

Rozdzial 72095 — przesuwa sie $rodki w ramach rozdzialu o kwote 246,00 zI z przeznaczeniem
na uruchomienie hot spotu na Placu Kosciuszki.

Rozdziat 75023 — przesuwa si¢ w ramach rozdziatu §rodki w kwocie 57.200,00 z1 , w tym:
— 0 kwotg 10.000,00 zI na realizacj¢ zadania pn. ,,Rozbudowa monitoringu wizyjnego obiecktow
Urzedu Miasta”- $§rodki przesuwa si¢ z wydatkow biezacych na wydatki majatkowe,

- o kwote 47.200,00 zl z przeznaczeniem na ustugi telekomunikacyjne.



Dziat | Rozdziat| Paragraf

600

600

600

600

600

750

750

750

750

750

751

754

756
758
758
758

801

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszéw Mazowiecki na rok 2017

Zalgcznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 37/2017 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.01.2017 r.

60004

60004

60016

60016

60016

75011

75075

75075

75075

75075

75101

75414

75619
75801
75807
75831

80104

2310

6257

6207

6257

6300

2010

2057

2329

6257

6629

2010

2010

2440
2920
2920
2920

2030

Rodzaj

Porozumienia
zJST

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zlecone

Wiasne

Porozumienia
zJST

Wiasne

Porozumienia
zJST

Zlecone

Zlecone

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Pozycja

9004

9082

9029

9029

9083

9002

9070

9070

9070

9070

9003

9002

9004
9001
9001
9001

9002

Wyszczegolnienie

Pozostate dotacje

Zakup niskoemisyjnego taboru
publicznego transportu
zbiorowego wraz z
infrastruktura towarzyszaca w
Tomaszowie Mazowieckim

Budowa drogi lokalnej wraz z
niezbedng infrastruktura,
techniczng w celu otwarcia
terenow inwestycyjnych,
usytuowanych na terenie
Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego i Gminy
Tomaszéw Mazowiecki,
taczacej droge ekspresowa nr
8 stanowigcq element sieci
TEN-T

Budowa drogi lokalnej wraz z
niezbedng infrastruktura,
techniczng w celu otwarcia
terenéw inwestycyjnych,
usytuowanych na terenie
Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego i Gminy
Tomaszéw Mazowiecki,
taczacej droge ekspresowa nr
8 stanowiaca element sieci
TEN-T

Program rozwoju gminnej i
powiatowej infrastruktury
drogowej na lata 2016 - 2019

Dotacje z budzetu panistwa
Luw

Kompleksowa promocja
potencjatu gospodarczego
Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego i Powiatu
Tomaszowskiego

Kompleksowa promocja
potencjatu gospodarczego
Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego i Powiatu
Tomaszowskiego

Kompleksowa promocja
potencjatu gospodarczego
Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego i Powiatu
Tomaszowskiego

Kompleksowa promocja
potencjatu gospodarczego
Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego i Powiatu
Tomaszowskiego

Dotacje z budZetu panstwa
KBW

Dotacje z budzetu panstwa
Luw

Pozostate dotacje
Subwencje
Subwencje
Subwencje

Dotacje z budzetu panstwa
tuw

Plan
poczatkowy

1393 279,43

24786 632,32

0,00

6625 140,43

1047 087,00

663 028,00

378 569,00

39 226,00

34000,00

3000,00

12 830,00

3100,00

3015,00
39681 578,00
3061 433,00
871775,00

2987 754,00

Plan przed
zZmiang

139327943, -18355,74
24 813 314,02 0,00
4582 484,00 0,00
2042 656,43 0,00
1047 087,00 0,00
663 028,00 0,00
536 554,00 0,00
54 210,00 0,00
42 500,00 0,00
3750,00 0,00
12 830,00 0,00
3100,00 0,00
3015,00 0,00
39681 578,00 0,00
3061 433,00 0,00
871775,00 0,00
2987 754,00 0,00

Zmniejszenia Zwigkszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Plan po
zmianach

1374 923,69

24 813 314,02

4582 484,00

2042 656,43

1047 087,00

663 028,00

536 554,00

54 210,00

42 500,00

3750,00

12 830,00

3100,00

3015,00
39681 578,00
3061 433,00
871775,00

2987 754,00



Dziat| Rozdziat | Paragraf

801
801

851

852

852

852

852

852

852

852

852
852

855

855

900

921

926

Rozdziat

80195
80195

85195

85213

85213

85214

85216

85219

85219

85228

85230
85295

85501

85502

90004

92116

92601

2460
2460

2310

2010

2030

2030

2030

2010

2030

2010

2030
2057

2060

2010

6257

2320
6330

Rodzaj
Wiasne
Wiasne

Porozumienia
zJST

Zlecone
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Zlecone
Wiasne
Zlecone

Wiasne
Wiasne

Zlecone
Zlecone

Wiasne

Porozumienia
zJST

Wiasne

Pozycja
9035
9036

9004
9002
9002
9002
9002
9002
9002
9002

9002
9007

9002
9002
9081

9004

9034

Wyszczegolnienie

"Zakreceni na ekologie"
"Wedréwki z ekologig w tle po
Ziemi Lodzkiej"

Pozostate dotacje

Dotacje z budzetu panstwa
Luw

Dotacje z budzetu panstwa
Luw

Dotacje z budzetu panstwa
tuw

Dotacje z budzetu panstwa
tuw

Dotacje z budzetu panstwa
Luw

Dotacje z budzetu panstwa
Ltuw

Dotacje z budzetu panstwa
tuw

Dotacje z budzetu panistwa
Luw

Dotacje "Integracja"

Dotacje z budzetu panistwa
Luw

Dotacje z budzetu panstwa
Ltuw

Renowacja Parku Rodego w
Tomaszowie Mazowieckum

Pozostate dotacje

Tor tyzwiarski
Razem

Plan
poczatkowy
24.500,00

24.500,00
221900,00
146 313,00
328 785,00

1131220,00
3149751,00
710,00

940 800,00
20 160,00

738 804,00
0,00

36 309 334,00
22 642 200,00
92 238,20

100 000,00

12000 000,00
159 462 662,38

Plan przed
zZmiang

24 500,00 0,00
24 500,00 0,00
221900,00 0,00
146 313,00 0,00
328 785,00 0,00
1131 220,00 0,00
3149751,00 0,00
710,00 0,00
940 800,00 0,00
20 160,00 0,00
738 804,00 0,00
98 689,34 0,00
36 309 334,00 0,00
22 642 200,00 0,00
92 238,20 0,00
100 000,00 0,00
7456 183,00 0,00

155226 43542  -18 355,74

Zmniejszenia | Zwigkszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Plan po
zmianach

24 500,00

24.500,00

221900,00

146 313,00

328 785,00

1131 220,00

3149751,00

710,00

940 800,00

20 160,00

738 804,00
98 689,34

36 309 334,00

22 642 200,00

92 238,20

100 000,00

7456 183,00
155 208 079,68

60004 — zmniejsza si¢ plan dochodéw o kwote 18.355,74 zt z tytulu rekompensaty
za $wiadczone ustugi przewozowe wynikajgce z porozumien mi¢dzygminnych.



